
OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Wir zahlen deine Reparaturkosten! 
WERTGARANTIE Komplettschutz ab 5,50 € mtl.

Samsung Galaxy S24 128 GB

Apple iPhone 15 128 GB

Im Tarif MagentaMobil M  
mit Smartphone2 

Im Tarif MagentaMobil M
 mit Smartphone2 

nur 199,95 €*

nur 179,95 €*

+ 300 € CASHBACK 
1

BEI RUFNUMMERNMITNAHME

+ 300 € CASHBACK 
1

BEI RUFNUMMERNMITNAHME

nur 1 €*
mit 200 €4 Ankaufsbonus:

nur 79,95 €*
mit 100 €5 Ankaufsbonus:

Ausgabe Juni  2024

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote nur gültig vom 01.06. bis 30.06.2024

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 20 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 40 GB – 

auch für Zusatzkarten
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Neuen MagentaMobil Tarif abschließen und 
alte Rufnummer mitnehmen. Cashback einlösbar 
in der MeinMagenta App.

CASHBACK
300 *€

Nur bis
30.06.
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ALLNET FLAT L
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-Qualität

30 GB

27 €1

 /Monat

50 Mbit/s

nur  
3 €2

/Monat

21

22

Samsung Galaxy A35 5G 128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+21

nur 29 €*
Google Pixel 7a 128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+21

nur 1 €*



nur 379,95 €*

nur 1 €*

nur 99,95 €*

nur 1 €*
Im Tarif MagentaMobil L 

mit Smartphone6

Im Tarif MagentaMobil L 
mit Smartphone6

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte+  
mit Smartphone12

+ 300 € CASHBACK 
1

BEI RUFNUMMERNMITNAHME

+ 300 € CASHBACK 
1

BEI RUFNUMMERNMITNAHME

nur 79,95 €*
mit 300 €4 Ankaufsbonus:

nur 1 €*
mit 100 €8 Ankaufsbonus:

nur 1 €*
mit 100 €4 Ankaufsbonus:

beim Kauf eines Apple iPhone 15, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Pro Max oder iPhone 15 Plus. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert 
von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl der gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland. Hier finden Sie die vollständigen Teilnahmebedingungen. 6) Monatlicher Grundpreis be-
trägt 69,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breit-
band-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Wenn Sie eine MagentaMobil 
PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automatisch unlimitertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. 8) Der An-
kaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 26.02.2024 - 30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahme-
berechtigten Smartphones.Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.06.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.07.2024 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. Ihrem Dienstleister angekommen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. 
eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim Kauf eines Xiaomi 14 und Xiaomi  14 Ultra. 9) Voraussetzung ist ein Hauptvertrag (vermarktet ab dem 06.09.2019) mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife, Tarife der Marke congstar und MagentaMobil PlusKar-
ten (Flex). Mit Buchung jeder weiteren Zusatzkarte ergibt sich eine zusätzliche durchschnittliche Vergünstigung. Max. 10 Zusatzkarten (davon max. 5 Kids & Teens Karten) pro Hauptvertrag möglich. Bei der Kombination eines Hauptvertrags mit MagentaEINS Vorteil mit einer MagentaMobil PlusKarte (Flex) 
und zwei MagentaMobil PlusKarten+ (Flex) setzt sich der monatliche Grundpreis wie folgt zusammen: z. B. MagentaMobil L Flex für 54,95 € (Erstkarte inkl. 5 € MagentaEINS Preisvorteil) + 19,95 € (Zweitkarte) + 9,95 € (Drittkarte) + 9,95 € (Viertkarte) = 94,80 € ÷ 4 = 23,70 € durchschnittlicher monatlicher 
Grundpreis. Bereitstellungspreis 39,95 € (MagentaMobil L Flex), 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Das Inklusivdatenvolumen aller PlusKarten (Flex) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Bei MagentaMobil L (Flex) beträgt es 40 GB, mit Magen-
taEINS Vorteil ist es deutschlandweit unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Zweit- und Drittverträgen wird einer dieser Verträge zu den Konditionen 
des Hauptvertrags fortgeführt. Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (monatlicher Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat) und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 
01.06.2015 (monatlicher Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat). Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil Tarife, abgeschlossen ab dem 04.04.2017, sowie 

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.06. bis 30.06.2024, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Im Aktionszeitraum 02.04.–30.06.2024 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Rufnummernmitnahme von einem anderen Mobilfunk-Anbieter und einer Mindestvertragslaufzeit von 24 
Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife, Corporate Benefits Tarife und Datentarife) 300 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, 
einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 18.12.2024 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App 
(mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über https://www.telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone), Bereitstel-
lungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 
01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Wenn Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie 
automatisch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht 4) Der Ankaufsbonus gilt für private End-
kunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 02.05.2024 - 30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das 
Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.06.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.07.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim 
Kauf eines Samsung Galaxy A55, 200 € gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy S24 oder S24+ und 300 € gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy S24 Ultra. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder 
Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 147-149, 53227 Bonn, Deutschland. 5) Der Ankaufsbonus gilt für private End-
kunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 22.04.2024 - 30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das 
Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.06.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.07.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es 

Redmi 13C 5G 128GB

Samsung Galaxy A55 5G 128 GB 

Google Pixel 8a 128 GB

Samsung Galaxy S24 Ultra 256 GB

T Phone 2 5G 128GB

DIE HAUPTKARTE
FÜR DICH...

Xiaomi 14 512 GB

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte+  
mit Smartphone12

nur 89,95 €*

nur 59,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte  
mit Smartphone10

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte 
mit Smartphone10

Die MagentaMobil Angebote 
im größten 5G-Netz

Je mehr ihr seid,
desto günstiger wirdʼs*wirdʼs*

  Unbegrenztes Datenvolumen und 5G für alle
 Mehrere Karten, eine Rechnung

23,70 €*
mtl.,

z. B. zu viert im Durchschnitt pro Karte
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Die Mobilfunk-Zusatzkarten 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte

Alle Vorteile des Haupttarifs  
zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE
Internet Flat mit bis zu  
unbegrenztem Datenvolumen 
deutschlandweit und mit 
5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 29,95 €1 mtl.

für die erste PlusKarte.  
Ab der zweiten PlusKarte  
nur 19,95 €1 mtl. 

Mit MagentaEINS doppeltes bis 
unbegrenztes Datenvolumen2
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Die Mobilfunk-Zusatzkarten 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte+

Alle Vorteile des Haupttarifs  
zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE
Internet Flat mit bis zu  
unbegrenztem Datenvolumen 
deutschlandweit und mit 
5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 19,95 €1 mtl.

ab der 2. Zusatzkarte

Mit MagentaEINS doppeltes bis 
unbegrenztes Datenvolumen2
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5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 69,95 €6 mtl.

MagentaMobil L

40 GB
Datenvolumen

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

Mit MagentaEINS Vorteil7:
• 5 € Preisvorteil
• �Deutschlandweit unbegrenztes  

Datenvolumen – auch für  
Zusatzkarten

FÜR DEINE LIEBSTEN!
...DIE ZWEITKARTE 



Wichtig für alle Mieterinnen und Mieter!
Zum 1. Juli 2024 entfällt die Pflicht, 
Kabel-TV über die Nebenkosten der Miete 
zu bezahlen, und du benötigst einen 
eigenen TV-Vertrag.

MagentaTV bietet für jeden den passenden 
Tarif. Erlebe zuverlässiges Fernsehen wie 
bisher und darüber hinaus mehr Komfort, 
mehr Spaß  und mehr Auswahl – 
zuhause oder unterwegs.

Und das Beste? Alle, die vom Nebenkosten- 
privileg betroffen sind, erhalten ein
spezielles MagentaTV Angebot:

■ �Alle MagentaTV Tarife 9 Monate für 0 €13

■ �Zusätzlich gibt es die MagentaTV One 
9 Monate für 0 €13

Alle Spiele Alle Spiele 
der EM live der EM live 

nur bei nur bei 
MagentaTVMagentaTV

Alle Spiele 
der EM live 

nur bei 
MagentaTV

Sei bei der UEFA EURO 2024™ voll dabei!

9486_MagentaTV_EM_Teaser_Einklinker_210x100.indd   19486_MagentaTV_EM_Teaser_Einklinker_210x100.indd   1 01.12.23   15:0101.12.23   15:01

MagentaMobil L Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019. Den MagentaEINS Vorteil „5 € Preisvorteil“ erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019. Nicht berechtigt sind for Friends Tarife, Datentarife, CombiCards, Family Cards, PlusKarten, reine Telefonietarife, MagentaZuhause 
Start und Tarife der Marke congstar.10) VVoraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis 
(mit Smartphone) beträgt 29,95 € für die erste und 19,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach 
Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil 
PlusKarten+ als Drittverträgen wird stattdessen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 11) Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automatisch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Im Tarif 
MagentaMobil L (vermarktet ab dem 06.09.2019) erhalten die PlusKarten unlimitiertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das zusätzliche Datenvolumen bei den PlusKarten. 12) Voraussetzung 
sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 € und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ eine Family Card S–XL als 
Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolu-
mens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall einer 
MagentaMobil PlusKarte wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt.. 13) Aktion gilt bis 15.07.2024 für Breitband-Neukunden, deren Kabel-TV-Anschluss über die Mietnebenkosten abgerechnet 
wird und die zudem in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S–XXL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet z. B. MagentaZuhause S 37,95 €/Monat. Der Aufpreis für z. B. MagentaTV Smart 2.0 beträgt in den ersten 9 Mona-
ten 0 €, danach 10 €/Monat, ggf. zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One – in den ersten 9 Monaten 0 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 2.0 24 Monate, für 
Hardware 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV+ ersetzt die Megathek. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 14) MagentaZuhause XL kostet in den ersten 6 Monaten 
19,95 €/Monat, danach 54,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 30.06.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Einmaliger Bereitstellungspreis 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 15) Laut Studie des F.A.Z.-Instituts „Deutsch-

lands beste Kundenberater“, 07/2023. 16) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2023, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite Anbieter“. MagentaZuhause war nicht Gegenstand des Netztests. 17) Das Angebot gilt für Geschäftskunden mit Breitband-/Internetanschluss der Telekom ohne 
Mobilfunk-Anschluss bei der Telekom. Bei Neuabschluss eines Business Mobil XL mit 24 Monaten Vertragslaufzeit im Rahmenvertrag TM270 mit MagentaEINS Business Vorteil von 5,95 € (MagentaEINS Business Vorteil wird automatisch hinzugebucht) bekommen Sie bis zum 31.12.2024 zusätzlich einen 
monatlichen Rabatt von 82 €, damit entfällt der monatliche Grundpreis von 87,95 € bis zum 31.12.2024. Der MagentaEINS BusinessVorteil und der Rabatt werden auf der Rechnung ausgewiesen. Ab dem 01.01.2025 fallen 82 € (Grundpreis abzüglich MagentaEINS Business Vorteil) monatlich an. Alternativ 
können Sie in einen Business Mobil S, M oder L der neuesten Generation wechseln – ohne Wechselgebühren und ohne dass sich Ihr Vertrag verlängert. Endet die Berechtigung für den MagentaEINS Business Vorteil durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vor-
teilsoptionen werden gelöscht. 18) Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 87,95 € (ohne Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten-Flat mit unbe-
grenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 96 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern 
(aktuell: Schweiz und Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 96 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und 
Großbritannien enthalten. 19) Monatlicher Grundpreis 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premium- Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € net-
to/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die 
HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option 
Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen In-
landsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 20) Monatlicher Grundpreis 52,90 € netto/62,95 € brutto (ohne Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Smartphone), 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit 
Top-Smartphone) und 78,11 € netto/92,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 120 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) 

Sinus 12 

nur  39,99 € *
statt 44,99€

Keine Gedanken über Kompatibilität
dank eigener Basis – Anschluss über
TAE-Stecker (alternativ: ohne Kabel)

MagentaTV-One

nur  159,99 € *
statt 169,99€

Überragendes Fernsehen von 
MagentaTV.

SpeedHome WLAN Mesh

nur  79,99 € *
statt 89,99€

Für ein durchgängiges WLAN-Signal zur 
optimalen Versorgung.

Speedport Smart 4

nur  164,99 € *
statt 189,99€

MagentaTV in UHD und 4K streamen & 
Integrierte Smart Home Basis

Surfen mit 
bis zu 250 MBit/s

nur 19,95 €1
mtl.

in den ersten 6 Monaten,
danach 54,95 €1 mtl.

   Wann
wechselst

DuDuDu
     zum
Testsieger??? 3

2
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PERFEKT ZUHAUSE VERNETZT



Google Pixel 8 Pro 128 GB  

nur 9,95 €*

Im Tarif Business Mobil L  
mit Smartphone20

 Apple iPhone 13 128 GB  

nur 1 €*

Im Tarif Business Mobil M  
mit Smartphone19

Festnetz Mobilfunk

Persönliche Beratung

Service

% individuelle Konditionen Hardware

Installation

FÜR GESCHÄFTSKUNDEN: 
ALLES AUS EINER HAND

enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung 
(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Land-
grabenweg 151, 53227 Bonn. 21) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 08.07.2024: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 27 € statt 30 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 30 GB 
statt 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen 
wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 22) Preis: 3 € statt 5 € pro Monat bei Zubuchung zur congstar Allnet Flat S, S Extra, M und L mit Vermarktungsstart ab 27.05.2020. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort 

und ein 5G-fähiges Endgerät. Hier kannst du prüfen, ob 5G an deinem Standort verfügbar ist: https://www. congstar.de/netzabdeckung/. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst du mit EDGE/LTE mit der Geschwindigkeit deines zugrundeliegenden Tarifes. Mit der Option werden Über-
tragungsgeschwindigkeiten von geschätzten max. 50 Mbit/s im Download und max. 25 Mbit/s im Upload im 5G-Netz erreicht. Nach Verbrauch des Highspeed-Datenvolumens des gebuchten Tarifs wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Ver-
tragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:   
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 62,95 €* brutto mtl.

Business Mobil M

20 GB
Highspeed-Volumen mtl.
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Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

120 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:   
+ 2 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 72,95 €* brutto mtl.

Business Mobil L

40 GB
Highspeed-Volumen mtl.
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Laut connect Mobilfunk- 
netztest, Heft 01/2024

 Bis Ende 2024:

Mobilfunk ohne 
Grundpreis!1
Mit unserem Tarif Business Mobil XL2 steigst du bis Jahres-
ende ohne Grundpreis1 ins beste Netz ein: mit deutschlandweit 
unbegrenztem Highspeed-Volumen, 5G und LTE Max – und nur 
für unsere Breitband- bzw. Internet-Kund*innen! Dein Business 
liegt uns am Herzen. #DeinMeinBusiness

Ein Angebot von:

Alle Preise netto zzgl. gesetzl. USt. 1) Das Angebot gilt für Geschäftskunden mit Breitband-/Internetanschluss der 
Telekom ohne Mobilfunk-Anschluss bei der Telekom. Bei Neuabschluss eines Business Mobil XL mit 24 Monaten 
Vertragslaufzeit im Rahmenvertrag TM270 mit MagentaEINS Business Vorteil von 5 € (MagentaEINS Business Vorteil 
wird automatisch hinzugebucht) bekommen Sie bis zum 31.12.2024 zusätzlich einen monatlichen Rabatt von 68,91 €, 
damit entfällt der monatliche Grundpreis von 73,91 € bis zum 31.12.2024. Der MagentaEINS BusinessVorteil und der 
Rabatt werden auf der Rechnung ausgewiesen. Ab dem 01.01.2025 fallen 68,91 € (Grundpreis abzüglich MagentaEINS 
Business Vorteil) monatlich an. Alternativ können Sie in einen Business Mobil S, M oder L der neuesten Generation 
wechseln – ohne Wechselgebühren und ohne dass sich Ihr Vertrag verlängert. Endet die Berechtigung für den 
MagentaEINS Business Vorteil durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle 
Vorteilsoptionen werden gelöscht. 2) Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 73,91 € (ohne Smartphone). Mindest-
laufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen 
Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten-Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. 
Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 96 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der 
Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In 
Nicht-EU-Ländern (aktuell: Schweiz und Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung 
(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 96 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine 
Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.
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